
事 務 連 絡 

令和２年４月１日 

 

事 業 主  殿 

 

 

倉庫業健康保険組合 

 

 

第６０回健康ハイキング（潮干狩り大会）の開催中止について 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

組合の事業につきましては、日頃、格別のご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、５月２４日（日）開催予定の健康ハイキング（潮干狩り大会）につきま

しては、新型コロナウイルスの感染が急拡大しており、感染状況の先行きが見え

ないことから、被保険者・被扶養者の皆さまの安全を第一に考慮し、中止するこ

とといたしました。 

 なお、組合ホームページに開催中止のお知らせを掲載いたしますので、既にお

申込をされている方に開催中止の旨お伝えいただきますようお願いいたします。 

皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、危急の事態につきご理解・ご協力を

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

問い合わせ先 倉庫業健康保険組合 保健事業課 

ＴＥＬ ０３－３６４２－８４３６ 

                      Ｅメール health@sokokenpo.or.jp  

 

 


